Iii M. yAŞAR KANDEMİR

DEVRAKİ, Ya'küb b. İbrahim

( ~_;_,..ıli ~i_,;) ı:.r. "-'.fo:! )
Ebu Yusuf Ya'küb b. İbrahim

b. Kes!r ed- Devraki
(ö. 252/866)

Muhaddis.
_j

166'da (782-83) Bağdat'ta doğdu . . Kar
deşi muhaddis Ahmed b. İbrahim gibi
Abdi ve Kaysi nisbeleriyle de anılır (Dev
raki nisbesinin anlamları için bk. DEVRAKi,

Ahmed b. İbrahim).

Bağdat'ta tabiinin büyüklerinden meş
hur hadis ve fıkıh alimi Leys b.